
宇 和 島 バ ス 時 刻 表 （鬼北線）
12/31～1/2は全便運休です。２０２４年１０月１日改正

宇和島～道の駅みま～迫目～虹の森公園前線
（12/31～1/2は全便運休）

宇和島～水分～日吉･野村線（12/31～1/2は全便運休）

本 社 T E L ( 0 8 9 5 ) 2 2 - 2 2 0 0

バ ス セ ン タ ー T E L ( 0 8 9 5 ) 2 2 - 5 5 8 5

宇
和
島

水
分

近
永

日
吉

野
村
方
面

日
吉

近
永

水
分

野
村

宇
和
島
方
面

凡例 □印･･･日祝日運休 （注意：8/13～15、12/29・30、1/3は日祝日扱い）
▲印･･･日祝日のみ運行 ○印･･･学校の授業がある日だけ運行

城辺・宇和島 神戸・大阪UWAJIMA EXPRESS

またはお近くの宇和島バス営業所まで

TEL（0895）22-0002

宇和島バス予約センター
営業時間／9：00～18：00

TEL（06）6411-4111

阪神バス予約センター
営業時間／9：00～18：00

電話予約・お問合せは

運行時刻・運行経路
★昼・夜ともに同一運賃です

★往復割引は往路乗車日を含む10日間有効です

★回数券は４枚１セットとなります

★学割・回数券は大人運賃のみです運 賃 (小人半額)

夜行便

昼行便

★昼行便は
宇和島バスセンター発着です

宇

和

島

吉

田

卯

之

町

大

洲

岩

松

柏

御

荘

城

辺

瀬
戸
大
橋

神
戸
三
宮

大
阪
梅
田

22:00 22:20 22:40 23:15 5:30 6:2021:3021:20:5020:45

6:40 6:2 6:00 5:25 23:10 22:207:107:357:507:55

新

大

阪

6:3

※新大阪には夜行上り便のみ停車いたします

★新大阪へは大阪梅田と同額運賃となります

宇

和

島

吉

田

卯

之

町

大

洲

明
石
大
橋

神
戸
三
宮

大
阪
梅
田

19:53 19:35 19:17 18:47 13:35 12:45

8:15 8:33 8:51 9:21 14:48 15:36

高
速
舞
子

14:00

14:22

行　　先

運賃の種別 片道普通 片道学割 往復 回数券 片道普通 片道学割 往復 回数券

城　辺 ・ 御　荘 9,100円 7,280円 16,600円 33,200円 9,600円 7,680円 17,500円 35,000円

柏 8,900円 7,110円 16,200円 32,400円 9,400円 7,510円 17,100円 34,200円

岩　　　　　　 松 8,600円 6,870円 15,600円 31,200円 9,100円 7,270円 16,500円 33,000円

宇和島 ・ 吉 田 8,050円 6,440円 14,500円 29,000円 8,550円 6,840円 15,400円 30,800円

卯　 　之　　 町 7,850円 6,270円 14,000円 28,000円 8,350円 6,670円 14,900円 29,800円

大             洲 7,350円 5,880円 13,200円 26,400円 7,850円 6,280円 14,100円 28,200円

神　戸　三　宮 大　阪　梅　田

虹
の
森
公
園
前

松
丸

近
永

道
の
駅
み
ま

宇
和
島
方
面

□ ○ □ 注:▲ □
行先 野村病院 野村病院 野村病院 野村病院 野村病院 野村病院 日吉支所 日吉支所

経由 柿原ﾊﾞｲﾊﾟｽ 柿原ﾊﾞｲﾊﾟｽ 柿原ﾊﾞｲﾊﾟｽ 柿原ﾊﾞｲﾊﾟｽ 柿原ﾊﾞｲﾊﾟｽ 柿原ﾊﾞｲﾊﾟｽ

停留所名 北宇和病院 北宇和病院 北宇和病院 北宇和病院 北宇和病院 北宇和病院

系統番号 Ｕ１１ Ｕ１１ Ｕ１１ Ｕ１１ Ｕ１１ Ｕ１１ Ｋ１１ Ｋ１１

東 高 校 前 6:58 11:51 13:16 15:06 16:16 17:46 18:26 19:16
市 立 病 院 前 6:59 11:52 13:17 15:07 16:17 17:47 18:27 19:17
バ ス セ ン タ ー 7:02 11:55 13:20 15:10 16:20 17:50 18:30 19:20
宇 和 島 駅 前 7:06 11:59 13:24 15:14 16:24 17:54 18:34 19:24
柿 原 ト ン ネ ル 7:10 12:03 13:28 15:18 16:28 17:58 18:38 19:28
水 分 7:17 12:10 13:35 15:25 16:35 18:05 18:45 19:35
成 川 7:19 12:12 13:37 15:27 16:37 18:07 18:47 19:37
奈 良 中 組 7:22 12:15 13:40 15:30 16:40 18:10 18:50 19:40
近 永 小 学 校 前 7:25 12:18 13:43 15:33 16:43 18:13 18:53 19:43
近 永 駅 前 7:28 12:21 13:46 15:36 16:46 18:16 18:56 19:46
北 宇 和 病 院 前 7:31 12:24 13:49 15:39 16:49 18:19 ∥ ∥
鬼 北 町 役 場 前 7:33 12:26 13:51 15:41 16:51 18:21 18:58 19:48
出 目 7:34 12:27 13:52 15:42 16:52 18:22 18:59 19:49
岩 谷 7:39 12:32 13:57 15:47 16:57 18:27 19:04 19:54
小 倉 7:44 12:37 14:02 15:52 17:02 18:32 19:09 19:59
清 詰 7:51 12:44 14:09 15:59 17:09 18:39 19:16 20:06
三 島 診 療 所 7:53 12:46 14:11 16:01 17:11 18:41 19:18 20:08
川 上 横 山 7:59 12:52 14:17 16:07 17:17 18:47 19:24 20:14
夢 産 地 前 8:03 12:56 14:21 16:11 17:21 18:51 19:28 20:18
日 吉 支 所 前 8:04 12:57 14:22 16:12 17:22 18:52 19:29 20:19
八 幡 橋 8:08 13:01 14:26 16:16 17:26 18:56
ク ア テ ル メ 宝 泉 坊 8:09 13:02 14:27 16:17 17:27 18:57
土 居 古 市 8:12 13:05 14:30 16:20 17:30 19:00
土 居 町 8:17 13:10 14:35 16:25 17:35 19:05
城 川 支 所 前 8:22 13:15 14:40 16:30 17:40 19:10
魚 成 橋 8:25 13:18 14:43 16:33 17:43 19:13
今 田 8:27 13:20 14:45 16:35 17:45 19:15
田 穂 8:32 13:25 14:50 16:40 17:50 19:20
野 村 8:41 13:34 14:59 16:49 17:59 19:29
野 村 病 院 前 8:42 13:35 15:00 16:50 18:00 19:30

柿原ﾊﾞｲﾊﾟｽ 柿原ﾊﾞｲﾊﾟｽ

宇和島～迫目～虹の森公園前線（12/31～1/2は全便運休）

□ ○ □
行先 東高前 東高前 東高前 東高前 東高前 東高前 東高前

経由 北宇和病院 北宇和病院 北宇和病院 北宇和病院 北宇和病院 北宇和病院

停留所名 柿原ﾊﾞｲﾊﾟｽ 柿原ﾊﾞｲﾊﾟｽ 柿原ﾊﾞｲﾊﾟｽ 柿原ﾊﾞｲﾊﾟｽ 柿原ﾊﾞｲﾊﾟｽ 柿原ﾊﾞｲﾊﾟｽ

系統番号 Ｕ１０ Ｋ１０ Ｕ１０ Ｕ１０ Ｕ１０ Ｕ１０ Ｕ１０

野 村 病 院 前 6:17 9:40 13:00 14:50 16:10 17:28
野 村 6:18 9:41 13:01 14:51 16:11 17:29
田 穂 6:27 9:50 13:10 15:00 16:20 17:38
今 田 6:32 9:55 13:15 15:05 16:25 17:43
魚 成 橋 6:34 9:57 13:17 15:07 16:27 17:45
城 川 支 所 前 6:37 10:00 13:20 15:10 16:30 17:48
土 居 町 6:42 10:05 13:25 15:15 16:35 17:53
土 居 古 市 6:47 10:10 13:30 15:20 16:40 17:58
ク ア テ ル メ 宝 泉 坊 6:50 10:13 13:33 15:23 16:43 18:01
八 幡 橋 6:51 10:14 13:34 15:24 16:44 18:02
日 吉 支 所 前 6:55 7:20 10:18 13:38 15:28 16:48 18:06
夢 産 地 前 6:56 7:21 10:19 13:39 15:29 16:49 18:07
川 上 横 山 7:00 7:25 10:23 13:43 15:33 16:53 18:11
三 島 診 療 所 7:05 7:30 10:28 13:48 15:38 16:58 18:16
清 詰 7:08 7:33 10:31 13:51 15:41 17:01 18:19
小 倉 7:15 7:40 10:38 13:58 15:48 17:08 18:26
岩 谷 7:20 7:45 10:43 14:03 15:53 17:13 18:31
出 目 7:24 7:49 10:47 14:07 15:57 17:17 18:35
鬼 北 町 役 場 前 7:26 7:51 10:49 14:09 15:59 17:19 18:37
北 宇 和 病 院 7:27 7:52 10:50 14:10 16:00 17:20 ∥
近 永 駅 前 7:31 7:56 10:54 14:14 16:04 17:24 18:39
近 永 小 学 校 前 7:34 7:59 10:57 14:17 16:07 17:27 18:42
奈 良 中 組 7:37 8:02 11:00 14:20 16:10 17:30 18:45
成 川 7:40 8:05 11:03 14:23 16:13 17:33 18:48
水 分 7:42 8:07 11:05 14:25 16:15 17:35 18:50
柿 原 ト ン ネ ル 7:49 8:14 11:12 14:32 16:22 17:42 18:57
本 社 前 （ 駅 前 ） 7:53 8:18 11:16 14:36 16:26 17:46 19:01
バ ス セ ン タ ー 7:57 8:22 11:20 14:40 16:30 17:50 19:05
市 立 病 院 前 7:59 8:24 11:22 14:42 16:32 17:52 19:07
東 高 校 前 8:00 8:25 11:23 14:43 16:33 17:53 19:08

柿原ﾊﾞｲﾊﾟｽ

宇
和
島

迫
目

近
永

松
丸

虹
の
森
公
園
前
方
面

道
の
駅
み
ま

宇和島

虹の森公園前

クアテルメ

城川支所前

和霊元町

水分 近永
日吉

土居町

魚成橋

田穂
氏宮野村

根無川

務田

迫目
工場前

光満

成川
須賀川

ダム 小倉 小越出目

道の駅みま Aコープ三間

○ □ □
行先 虹の森 虹の森 虹の森 虹の森 虹の森 虹の森 虹の森 虹の森 虹の森

公園前 公園前 公園前 公園前 公園前 公園前 公園前 公園前 公園前
経由 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和

停留所名 病院 病院 病院 病院 病院 病院 病院 病院 病院

系統番号 Ｋ２１ Ｋ２１ Ｋ２１ Ｋ２１ Ｋ２１ Ｋ２１ Ｋ２１ Ｋ２１ Ｋ２１

東 高 校 前 8:46 10:26 11:46 13:26 14:46 15:14 16:35 17:56 18:30
バ ス セ ン タ ー 8:50 10:30 11:50 13:30 14:50 15:18 16:39 18:00 18:34
宇 和 島 駅 前 8:54 10:34 11:54 13:34 14:54 15:22 16:43 18:04 18:38
フジ北宇和島店前 9:01 10:41 12:01 13:41 15:01 15:29 16:50 18:11 18:45
根 無 川 9:03 10:43 12:03 13:43 15:03 15:31 16:52 18:13 18:47
務 田 9:11 10:51 12:11 13:51 15:11 15:39 17:00 18:21 18:55
道 の 駅 み ま 9:13 10:53 12:13 13:53 15:13 15:41 17:02 18:23 18:57
A コ ー プ 三 間 9:17 10:57 12:17 13:57 15:17 15:45 17:06 18:27 19:01
迫 目 9:19 10:59 12:19 13:59 15:19 15:47 17:08 18:29 19:03
東 仲 9:27 11:07 12:27 14:07 15:27 15:55 17:16 18:37 19:11
近 永 駅 前 9:33 11:13 12:33 14:13 15:33 16:01 17:22 18:43 19:17
北 宇 和 病 院 9:36 11:16 12:36 14:16 15:36 16:04 17:25 18:46 19:20
出 目 9:40 11:20 12:40 14:20 15:40 16:08 17:29 18:50 19:24
松 野 町 役 場 前 9:47 11:27 12:47 14:27 15:47 16:15 17:36 18:57 19:31
虹 の 森 公 園 前 9:49 11:29 12:49 14:29 15:49 16:17 17:38 18:59 19:33

宇和島～迫目～虹の森公園前線（12/31～1/2は全便運休）

近
永

松
丸

虹
の
森
公
園
前
方
面

○ □ □
行先 宇和島 宇和島 宇和島 宇和島 宇和島 宇和島 宇和島 宇和島
経由 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和 北宇和

停留所名 病院 病院 病院 病院 病院 病院 病院 病院

系統番号 Ｋ２０ Ｋ２０ Ｋ２０ Ｋ２０ Ｋ２０ Ｋ２０ Ｋ２０ Ｋ２０

虹 の 森 公 園 前 6:56 8:58 10:18 12:08 13:33 15:08 16:33 17:00
松 野 町 役 場 前 6:58 9:00 10:20 12:10 13:35 15:10 16:35 17:02
出 目 7:05 9:07 10:27 12:17 13:42 15:17 16:42 17:09
北 宇 和 病 院 7:08 9:10 10:30 12:20 13:45 15:20 16:45 17:12
近 永 駅 前 7:12 9:14 10:34 12:24 13:49 15:24 16:49 17:16
東 仲 7:18 9:20 10:40 12:30 13:55 15:30 16:55 17:22
迫 目 7:26 9:28 10:48 12:38 14:03 15:38 17:03 17:30
A コ ー プ 三 間 7:28 9:30 10:50 12:40 14:05 15:40 17:05 17:32
道 の 駅 み ま 7:32 9:34 10:54 12:44 14:09 15:44 17:09 17:36
務 田 7:34 9:36 10:56 12:46 14:11 15:46 17:11 17:38
根 無 川 7:42 9:44 11:04 12:54 14:19 15:54 17:19 17:46
フジ北宇和島店前 7:44 9:46 11:06 12:56 14:21 15:56 17:21 17:48
宇 和 島 駅 前 7:49 9:51 11:11 13:01 14:26 16:01 17:26 17:53
バ ス セ ン タ ー 7:53 9:55 11:15 13:05 14:30 16:05 17:30 17:57
東 高 校 前 7:56 9:58 11:18 13:08 14:33 16:08 17:33 18:00

道
の
駅
み

宇
和
島
方
面

迫
目

虹の森公園前 発 6:56

道の駅みま 着 7:32

乗換

道の駅みま 発 8:16

卯之町営業所 8:31

大洲インター口 8:53

エミフル・松前 9:29

松山営業所 9:41

松山市駅前 9:49

一番町三越前 9:53

道後 着 9:59

虹の森公園前→道の駅みま→
（乗換）→松山・道後

道後 発 16:00

一番町三越前 16:09

松山市駅前 16:15

松山営業所 16:20

エミフル・松前 16:32

大洲インター口 17:08

卯之町営業所 17:31

道の駅みま 着 17:46

乗換

道の駅みま 発 □18:23

虹の森公園前 着 □18:59

道後・松山→（乗換）→
道の駅みま→虹の森公園前


